FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
13/2024 REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024 CONTRATO Nº 009/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO I DA LEI
FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  EXTREMOZ
CONTRATADO:  ÁGIL  CONSTRUÇÕES COMERCIO E  SERVIÇOS
EIRELI-ME,  inscrita  no  CNPJ  nº  19.657.875/0001-99.
Representante:  Bruno  Rodrigo  Ferreira  da  Rocha-CPF:
050.027.634-05;
OBJETO:  contratação  de  empresa  para  adequação/melhoria  das
instalações elétricas e adequação de acessibilidade, adequação da
instalação  de  combate  a  incêndio  na  Câmara  Municipal  de
Extremoz/RN.
FISCAL DO CONTRATO: ANNE MICHELLE FRANCO CARVALHO.
Valor  Global  Estimado  de  R$  112.297,88  (cento  e  doze  mil,
duzentos e noventa e sete reais oitenta e oito centavos);
VIGÊNCIA: 04 MESES; DATA ASSINATURA: 05/02/2024.

Publicado por: VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA
Código Identificador: 42623614

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/03/2024.
EDIÇÃO 1868. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br